Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17. 01. 2020                          г. Назарово                                    № 39-п
Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Назарово на 2020 год для расчета размера субсидии на приобретение жилья для ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с Законом Красноярского края от 25.03.2010 №10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей - инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, постановлением администрации города Назарово от 05.05.2016 № 589-п «Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании - город Назарово» в действующей редакции постановления администрации города от 17.04.2019 № 517-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Назарово на 2020 год для расчета размера субсидий на приобретение жилья для ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов нуждающихся в улучшении жилищных условий, в размере 27 214,92 рубля.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшими с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С. И. Куриловича.
Глава города                                                                                    С. И. Сухарев